
 

16.09.2014 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2014\Redum2014-366.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  17.09.2014  № 366 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                                

Даровского района Кировской области от 30.08.2013 № 272 

В соответствии с пунктом 5 части 1, пунктом 1 части 2 статьи 21 Уста-

ва муниципального образования Даровской муниципальный район  Киров-

ской области Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:  

1. Внести в Программу  приватизации муниципального имущества му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти на 2014 год, утвержденную решением Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 30.08.2013 № 272 «Об утверждении 

Программы приватизации муниципального имущества муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области на 2014 год» 

(в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области от 29.08.2014 № 359), (далее – Программа) следующие измене-

ния: 

1.1.  В графе 3 строки 3 Программы слова «продажа имущества на аук-

ционе» заменить словами «продажа имущества посредством публичного 

предложения». 

1.2. В строке «ИТОГО» Программы цифры «840,0» заменить цифрами 

«640,0».              

 



 

16.09.2014 08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2014\Redum2014-366.doc 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы 

Даровского района 

Кировской области    А.В. Петров 


